
 
UCHWAŁA Nr XXVII/145/08  

RADY Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim  
z dnia 8 lipca 2008r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/389/06 z dnia 26 pa ździernika 2006r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.  

Na podstawie art. 6 oraz art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się zmianę w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, 
polegającą na ustaleniu nowego brzemienia pkt. 11 Zadania Inwestycyjne, Oś Priorytetowa 6  
Środowisko Przyrodnicze, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
        
         Andrzej Nadolski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Załącznik do uchwały 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim nr XXVII/145/08 
 z dnia 8 lipca 2008 r. 

 
 

Oś priorytetowa 6: Środowisko przyrodnicze 
41 Rozbudowa                             i 

modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Nowym Mieście Lubawskim 

 
 
 
 

83,60 

 
 
 
 

5 343 

 
 
 
 

3 150 

 
 
 
 

1520 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 
42 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowym 

Mieście Lubawskim – końcowy etap – 
obszar 1  

 
 
 

62,10 

 
 
 

3967,5 

 
 
 

0 

 
 
 

62,5 

 
 
 

0 

 
 
 

550 

 
 
 

2500 

 
 
 

855 
43 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowym 

Mieście Lubawskim – końcowy etap – 
obszar 2 

 
 
 

72,80 

 
 
 

6 360 

 
 
 

0 

 
 
 

60 

 
 
 

0 

 
 
 

1 010 

 
 
 

3470 

 
 
 

1820 
44 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowym 

Mieście Lubawskim – końcowy etap – 
obszar 3 

 
 
 

60,60 

 
 
 

75 

 
 
 

0 

 
 
 

75 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 
45 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowym 

Mieście Lubawskim – końcowy etap – 
obszar 4 

 
 
 

81,10 

 
 
 

9562,5 

 
 
 

0 

 
 
 

162,5 

 
 
 

3600 

 
 
 

5800 

 
 
 

0 

 
 
 

0 
46  

--------------- 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 
 


